Nº 156, terça-feira, 14 de agosto de 2007 1013 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
<!ID484526-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 64/2007

O pregoeiro torna público que a licitação em epígrafe, pelo
Sistema de Registro de Preços, para eventual compra de material para
ar condicionado, foi homologado e que as informações podem ser
obtidas na Ata publicada na íntegra no endereço www.compas-
n e t . g o v. b r.

Brasília, 13 de agosto de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA